1, :;?: m^im

;•• ■;: ■ 5- .. ; >.

;  I

* • - - V

■:i

H,i
I

wy y-y
;;

y- /.■ ". . , •

•ir'
iJ;

Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия) »
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Республики Саха (Якутия)
Якутский промышленный техникум им, Т.Г. Десяткина

(ГАПОУ РС(Я) <ЯПТ им. Т.Г. Десяткина»)

У" J
J н*

а :■
:i?f i/.
-1:

е.- :

iS'ir'
•;5-' 'ST: .л К

От o'7.o9. Zoj ^{■f_

ПРИКАЗ

Неделя безопасности по предупреяедению
дорожно-транспортных происшествий.

В соответствии с письмом МБР России от 5 августа 2024 г. № 13/8-
7069 о профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить «Неделю безопасности» с 16 по 20 сентября провести
классные часы по предупреждению дорожно-транспортных
происшествий с участием несовершеннолетних.

2. Следующим группам:
ЭМ-32 (куратор Бурнашева А.Г.)
МРО-2 (куратор Хаметова Н.В.)
ОМ-1 (куратор Игнатьева М.В.)
ТЧ-3 (куратор Оконешникова А.Ю.) !
МРО-3 (куратор Слепцов М.А.) j ^ j
ЭМ-31 (куратор Корнилова Л.Р.) '
Ю-41 (куратор Дорогунова Л.И.)
Ю-40 (куратор Атласов А.П.)
КИП-2 (куратор Христофоров В.В.)

3. Кураторам групп отчеты сдать не позднее 21 сентября 2024 г
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по УВР Давыдову Е.Б.

И.о. директора

С приказом ознакомлен(а)

Д.И. Павлов

1  i
.• г; ■